
Dziennik Ustaw Nr 47 885 Poz. 214 

214 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 31 maja 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych w latach 1991-1993. 

Na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 
21 , poz. 124 i Nr 43, poz. 253) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 lipca 
1990 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządo 
wych w latach 1991 - 1993 (Dz. U. Nr 48, poz. 283 i Nr 73, 
poz. 434, z 1991 r. Nr 11, poz. 37 oraz z 1992 r. Nr 2, poz. 3, Nr 
54, poz. 258 i Nr 101, poz. 506) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 8: 
a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Do okresów pracy uprawniających do dodatku 
i odprawy wlicza się okresy poprzedniego za
trudnienia we wszystkich zakładach pracy." , 

b) w ust. 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje 
wyrazy " z tym że do okresów pracy wlicza się okresy 
poprzedniego zatrudnienia we wszystkich zakładach 
pracy, bez względu na sposób ustania stosunku 
pracy"; 

2) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia; 

3) w załączniku nr 3 do rozporządzenia w tabeli I wprowa 
dza się następujące zmiany: 
a) w lp. 2 w kolumnie 2 po wyrazie "mieszkańców" 

dodaje się przecinek oraz wyrazy "skarbnik War
szawy (główny księgowy budżetu)", a w kolumnach 
5 i 6 - odpowiednio wyrazy "wyższe" i ,,6", 

b) w lp. 3a w kolumnie 2 po wyrazie "mieszkańców" 
dodaje się przecinek oraz wyrazy "skarbnik gminy 

(główny księgowy budżetu)l ) w gminach powyżej 
100 tys. mieszkańców" , 

c) w lp. 4 w kolumnie 2 skreśla się wyrazy " skarbnik 
gminy (główny księgowy budżetu) l)", 

d) w lp. 5a w kolumnie 2 po wyrazie "samorządowego" 
dodaje się przecinek oraz wyrazy "skarbnik gminy 
(główny księgowy budżetu) l) w pozostałych gmi
nach", 

e) w lp. 7 w kolumnie 2 do wyrazów "zastępca skarb
nika gminy" dodaje się odnośnik" 1)", 

f) po lp. 7a dodaje się lp. 7b w brzmieniu : 

1 2 3 4 5 I 6 

,,7b Radca prawny 
- w gminach powyżej 100 tys. wedlu g 

mieszkańców XVI- XVIII do 6 odrębnych 

- w pozostałych gminach XV- XVII do 5 przepisów" 

g) w lp. 8 w kolumnie 2 skreśla się wyrazy "radca 
prawny", a w kolumnach 5 i 6 skreśla się wyrazy 
"według odrębnych przepisów" . 

§ 2. Minister Pracy i Polityki Socjalnej ogłosi w Dzien
niku Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej jednolity tekst roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych w latach 
1991 -1993, z uwzględnieniem zmian wynikających z prze
pisów ogłoszonych przed dniem wydania jednolitego tekstu . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 kwietnia 1993 r. 

Prezes Rady Min istrów: H. Suchocka 

Załącznik do rozporządzenia Rady Mini 
strów z dnia 31 maja 1993 r. (poz. 214) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria 
Kwota w złotych zaszeregowania 

1 2 

I 1.100.000-1 .300.000 
II 1 .1 50.000-1 .400.000 
III 1 .200.000-1 .500.000 
IV 1 .250.000-1 .600.000 
V 1.300.000-1.700.000 
VI 1.350.000-1 .800.000 
VII 1.400.000-1 .950.000 
VIII 1.450.000-2.100.000 
IX 1.500.000-2.250.000 
X 1 .550.000-2.400.000 
XI 1.600.000-2.600.000 
XII 1.650.000-2.800.000 
XIII 1.700.000-3.000.000 
XIV 1.750.000-3.200.000 




